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Annotatsiya: Farmatsevtika sanoatining hozirgi tendentsiyalari va paydo bo'layotgan muammolarni 

batafsil o'rganish zarurati tug’iladi, bu esa dori vositalarining sifatiga qat'iy talablar qo'yadi. Ishlab 

chiqaruvchilar o'z jarayonlarini optimallashtirish uchun raqamli texnologiyaga o'tishga e'tibor 

qaratishlari kerak. Mualliflarning ta'kidlashicha, bozorda ro'y berayotgan tendensiyalarning 

aksariyati yaxshiroq va samaraliroq dori vositalarini yaratishga, shuningdek, davlat tomonidan 

tartibga solish nomukammalligining murakkab oqibatlaridan qochishga imkon beradi. Mahalliy 

farmatsevtika sanoatining jahon dori vositalari bozoridagi hozirgi mavqei, shuningdek, sohani 

tartibga solishning o'ziga xos xususiyatlari yangi ishlanmalarni faol markazlashtirish va 

globallashtirishga yordam beradi. 

Kalit so'zlar: farmatsevtika sanoati, ishlab chiqarish, dori, innovatsiyalar, sifat standartlari. 

 

 

Zamonaviy farmatsevtika sanoatida mahsulot sifatiga qat'iy talablar qo'yiladi, bu esa e'tiborni 

nafaqat ishlab chiqarishni avtomatlashtirishga, balki texnologik jarayonni optimallashtirish uchun 

raqamli muhitga o'tkazishga ham qaratish zarurligini taqozo etadi. Bugungi kunda innovatsion 

texnologiyalar har qanday korxonada yuzaga keladigan favqulodda vaziyatlarga tezda javob berish 

va tezkorlik bilan yengish imkonini beradi: buzilishlar, uskunalarning ishlamay qolishi, materiallar 

va xom ashyo tanqisligi. Ishlab chiqaruvchilar va ularning hamkorlari ishlab chiqarishda inson 

omilini bartaraf etish orqali xatolar xavfini minimallashtirish uchun rioya qilishlari kerak bo'lgan 

dozalash shakllari uchun yuqori sifat standartlari. 

Ishlab chiqarish tizimlarida qo'llaniladigan innovatsiyalar real vaqt rejimida kerakli ma'lumotlarni 

olish va tegishli qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Videotahlildan foydalanish ko'plab ishlab 

chiqarish tarmoqlarida o'zining samaradorligini allaqachon isbotlagan va farmatsevtika sohasidagi 

ilg'or blokcheyn texnologiyasi biznesning turli muammolarini hal qilish uchun qo'llaniladi, logistika 

tizimidagi ma'lumotlarni qayta ishlash va himoya qilish uchun ishonchli platformani ta'minlaydi, 

shuningdek, butun ma'lumotlarning shaffofligini ta'minlaydi. ishlab chiqaruvchidan iste'molchiga 

dori ta'minoti zanjiri. Bu bozorga yangi dori vositalarini joriy etishni tezlashtirish uchun qo‘shimcha 

imkoniyatlar ochmoqda. Klinik tadqiqotlar bilan shug'ullanadigan kompaniyalar saqlanadigan 

bemor ma'lumotlari va tadqiqot natijalarining xavfsizligi va o'zgarmasligiga ishonch hosil qilishlari 

mumkin. 

Jahon dori vositalari bozoridagi mavjud vaziyat, shuningdek, farmatsevtika sanoatining tartibga 

solish xususiyatlari yangi ishlanmalarning yanada markazlashuvi va globallashuviga yordam beradi. 

Yangi dori vositalarini sinovdan o'tkazish va klinik sinovlarga qo'yiladigan qat'iy talablar kichik va 

o'rta kompaniyalar uchun ularni ishlab chiqishni qiyinlashtiradi. Pharmaceutical Research and 
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Manufacturers of America (PhRMA) maʼlumotlari shuni koʻrsatadiki, yangi dori ishlab chiqarish 

qiymati taxminan 900 million dollarni tashkil qiladi (30 yil oldin bu miqdor 300 million dollardan 

oshmasdi) va oʻrtacha ishlab chiqish vaqti: 10-15 yil. E'tibor bering, biotexnologik preparatlar 

xarajat va vaqt jihatidan yanada qimmatroq, ularni ishlab chiqish qiymati ko'pincha 1 milliard 

dollardan oshadi va vaqt oralig'i 20 yilgacha yetishi mumkin. Yangi dori vositalarini ishlab chiqish 

va bozorga chiqarishning yuqori xarajati bilan bog'liq jarayonlar biotexnologiya sanoatiga to'liq 

taalluqlidir. Biologik rivojlanishni shaxsiylashtirish va dori vositalarining samaradorligini oshirish, 

afsuski, faqat o'rta muddatli istiqbolda rentabellikni saqlab qolishi mumkin va bu jarayonlarning 

o'zaro bog'liqligi va integratsiyasi ancha yuqori. 

Yaqin kelajakda biotexnologik ishlab chiquvchilar sonining qisqarishi kutilmoqda. Ko'pgina 

ekspertlar o'tgan yili ushbu jarayonning boshlanishini bashorat qilishgan va buni dori vositalarining 

sifatiga qo'yiladigan talablar va bozorni "suboptimal" bilan to'ldirishga yo'l qo'ymaslik urinishi 

tufayli sekin qoplanishi va biologik mahsulotlarning rentabelligining pasayishi bilan bog'lashdi. 

dorilar. Yirik kompaniyalar va tartibga soluvchi tuzilmalarning bosimi kichik firmalar va kam 

moliyalashtirilgan startaplarni bozorni tark etishga majbur qildi. Rossiyada ushbu tendentsiyaning 

rivojlanishi tartibga soluvchi nazoratni kuchaytirish, klinik tadqiqotlar uchun xarajatlar va talablarni 

oshirish bilan bog'liq. O‘z-o‘zidan ko‘rinib turibdiki, mahalliy korxonalar so‘nggi o‘n yil ichida 

muvaffaqiyatli ishlab kelayotgan generik mahsulotlarni ishlab chiqarish foydaliroq. Kelajakda 

Rossiyada ishlab chiqarilgan generiklar soni ko'payadi, chunki bu ichki bozorning o'sib borayotgan 

ehtiyojlarini qondirishning yagona tez va arzon usuli, bu erda patentlangan dorilar qimmatligi 

tufayli juda jozibali ko'rinmaydi. 
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